 1
ALKATRÉSZKATALÓGUS
PARTS CATALOG
RÁBA  701.03
PORT ÁL  MEL L SÕ FUT ÓMÛVEK
PORTAL FRONT AXLE
KMU-10.5-1
 C2070103.402

Group            44
Ábra Alkatrészszám Megnevezés Össz. Változatok      Variants  Jel
Fig Spare part number Designation
All
 1  2  3  4  5   6 Note
1 865.04-3341-010
575225
Fékpofa ö.á.
Brake shoe assy.
Q: 03, 4, 5
4       11
03 035861
954023
Fékbetét szegecs
Brake lining rivet
128       13
4 865.04-3341-013
633637
Fékbetét I.
Brake lining I. TEXTAR T0005
4       11
5 865.04-3341-014
633638
Fékbetét II.
Brake lining II. TEXTAR T0005
4       11
8 860.00-3341-040
588163
Fékpofa visszahuzó rugó, rövid
Brake shoe return spring, short
4
9 582.90-3141-045
379261
Fékpofa visszahuzó rugó, hosszú
Brake shoe return spring, long
4
10 701.01-3141-046
214743
Rugótartó csap
Spring support pin
4
11 860.00-3341-050
300153
Fékpofa görgõ ö. á.
Brake shoe roller, assy.
Q: 013
4       12
013 BEIER NDL 24 31
04-HNBR 75
665188
T ömítõgyûrû
Oil seal
       12
20 701.01-3141-061
214744
Féktartó ö. á.
Brake support assy.
Q: 10, 26, 49
2
Azonos tételek - Identical parts
  1 701.03
  2
  3

Group            44
Ábra Alkatrészszám Megnevezés Össz. Változatok      Variants  Jel
Fig Spare part number Designation
All
 1  2  3  4  5   6 Note
25 860.00-3341-043
535432
Fékpofa csapszeg
Brake shoe pin
4
26 470.10-3310-085
619675
Persely
Bushing
4
28 SEMPERFORM A
42x55x8 NB-
604053
T ömítõgyûrû
Oil seal
4
29 701.01-3141-075
214750
Persely
Bushing
4
30 MSZ 374/4
-G-107
822639
Golyós zsírzógomb
Ball grease fitting
2
35 006.10-3140-007
504751
Hatlapfejû peremes csavar
Flanged hex. bolt
M16x1,5x40-6g
8
36 470.00-3141-067
535419
Hatlapfejû peremes csavar
Flanged hex. bolt
M16x1,5x45-6g
8
43 701.03-3141-071
338201
Fékmembrántartó, bal ö.á.
Air chamber bracket assy., left
Q: 28, 29
1
044 701.03-3141-073
338203
Fékmembrántartó, jobb ö.á.
Air chamber bracket assy., right
Q: 28, 29
1
49 470.00-3141-078
534399
Menetes csap
Threaded pin
8
Azonos tételek - Identical parts
  1 701.03
  2
  3

Group            44
Ábra Alkatrészszám Megnevezés Össz. Változatok      Variants  Jel
Fig Spare part number Designation
All
 1  2  3  4  5   6 Note
50 MSZ 1612-14 K2
070235
Lapos rugós alátét
Flat lock washer
8
51 ISO 8673
-M14x1,5-10
214664
Hatlapú anya
Hex. nut
8
52 007.10-3341-055
359164
Távtartó
Spacer
2
53 701.01-3141-051
214759
Fékkulcs, bal
Camshaft, left
1
056 701.01-3141-052
214760
Fékkulcs, jobb
Camshaft, right
1
59 732.35-3141-056
560536
Távtartó
Spacer
2
60 632.01-3141-057
575517
Állítólemez
Einstellblech
Shim  v = 0,5 mm
X
62 HALDEX
AT-79403
699433
Automatikus utánállítású fékkar, bal
Automatic slack adjuster, left
1
063 HALDEX
AT-79402
699434
Automatikus utánállítású fékkar, jobb
Automatic slack adjuster, right
1
71 518.56-3341-064
568196
Távtartó
Spacer
2
Azonos tételek - Identical parts
  1 701.03
  2
  3

Group            44
Ábra Alkatrészszám Megnevezés Össz. Változatok      Variants  Jel
Fig Spare part number Designation
All
 1  2  3  4  5   6 Note
72 MSZ 232-34
827158
Rögzítõgyûrû tengelyhez
Snap ring
2
74 701.01-3141-102
214765
Ütközõ
Stop
2
80 ISO 4017
-M8x16-5.6
212588
Hatlapfejû csavar
Hex. bolt
14
81 MSZ 1612-8 K2
070232
Lapos rugós alátét
Flat lock washer
14
82 470.00-3141-082
535404
Féktakarólemez, bal
Brake dust shield, left
1
083 470.00-3141-084
535405
Féktakarólemez, jobb
Brake dust shield, right
1
86 007.10-3341-069
360480
Gumidugó
Rubber plug
2
Azonos tételek - Identical parts
  1 701.03
  2
  3
  4
  5
  6
KMU-10.7-1
 28
 C2070103.580
 CSOPORT
GROUP                    44
NYOMTÁVRÚD
TIE-ROD
 RÉSZLET
DETAIL                       4
 29
 KAT581
CSOPORT
GROUP       44
 RÉSZLET
DETAIL          4
701 - 03 - 04
 30
 C2070103.582